
Barres phosphorescentes au type B
Barres phosphorescentes au type C
Barres phosphorescentes au type D
Barres phosphorescentes au type E
Sans barre phosphorescente

Presses
TD6-1 1,11 (1e) 0,01 (1e)

TD6-2
TD6-3
TD6-4
TD6-5 1,90 (1e) 0,10 (1e) 0,75 (2e)

TD6-6
TD6-7
TD6-8
RGR-1
RGR-2
TD215 TVPr (2e)

Presses
TD6-1/TD201 1,98 (1e) 0,55 (3e) 1,98 (3e) 0,64 (3e) TVPv (5e)

TD6-2
TD6-3
TD6-4
TD6-5/TD205 0,01 (2e) Asie 0,05 (1e) 0,10 (2e) 1,98 (2e) 0,01 (3e) 0,10 (3e) / 0,05 (2e) 0,64 (2e) 0,10 (4e) 0,55 (4e) 0,82 (4e) 0,10 (5e) TVPr (3e) TVPv (6e) 0,01 (5e) 0,05 (4e) 1,22 (3e) 0,82 (5e) 0,55 (5e) TVPv (8e) / 1,00 (3e)0,01 (6e) 0,10 (7e) 0,82 (6e) / 1,00 (4e)0,64 (5e) 0,05 (5e) 0,82 (7e) / 1,22 (4e)0,10 (5e) / 0,01 (7e)0,55 (6e) 0,05 (6e) 0,10 (9e) / 1,98 (5e)

TD6-6
TD6-7/TD207 Car. SAG 0,55 (2e) Car. SAG Car. SAG TVPv (9e) TVPr (5e)

TD6-8
RGR-1
RGR-2 Car. auto. Dulac

TD215 TVPv (2e) 0,82 (2e) TVPv (3e) 0,05 (3e) 0,82 (3e) 1,98 (4e) 0,64 (4e) TVPv (4e) 0,82 (8e) TVPr (6e) TVPv (11e)

Presses
TD201
TD6-2
TD6-3
TD6-4
TD205 0,64 (6e) / 1,22 (5e)0,75 (3e) 0,01 (8e) 1,15a (1e) 0,85a (1e) 1,30a (1e) 0,60a (1e) TVPra (1e) 0,85a (2e) 0,05a (1e) 0,60a (2e) / 1,30 (2e)1,15a (2e) 1,30a (3e) 0,60a (3e) 0,85a (3e) 0,60a (4e) 1,30a (4e)

TD6-6
TD207 Car. SAG TVPva (1e) 1,00a (1e) Car. DAB Car. SAG

TD6-8
RGR-1
RGR-2 Car. auto. Car. auto. Car. auto. Car. auto. GANDON

TD215 TVPr (7e) 0,10 (10e) 0,01 (9e) TVPv (12e) 0,05 (7e) 0,82 (5e) TVPv (13e) 0,82 (9e) 0,01 (11e) 0,01a (1e)0,10a (1e) 0,86 (1e) 0,70a (1e) 2,11a (1e) 0,70a (2e) 0,01a (2e) 0,86a (2e) 2,11a (2e) 0,86a (3e) 2,11a (3e) 0,01a (3e) 0,86a (4e)

Presses
TD201
TD6-2
TD6-3
TD6-4
TD205 1,30a (5e) 0,01a (4e) 0,60a (5e) 1,30a (6e) / 0,85a (4e)0,05a (2e) / 1,00a (2e)0,01a (5e) 0,60a (6e) / 1,30a (7e)TVPra (2e) 0,05a (3e) 1,30a (8e) 0,60a (7e) TVPva (6e) 0,10a (4e/5e)

TD6-6
TD207 Car. DAB

TD6-8
RGR-1
RGR-2 Car. auto. CHEFFER Car. TVPb Car. auto. Car. auto. Car. auto. Car. auto. Car. auto.

TD215 0,86a (5e) 2,11a (4e) 0,10a (2e) TVPva (3e) 0,10a (3e) / Tvba (3e) / 1,00a (3e)0,86a (6e) TVPva (5e) 0,10a (5e)

Presses
TD201 0,05a (1e)

TD6-2
TD6-3
TD6-4
TD205 1,00a (4e) 0,72a (1e) 1,25a (1e) / 1,33a (1e)1,25a (2e) 1,33a (2e) / *TVPba (1e) / 0,72a (2e)0,01a (7e/8e) / 0,72a (3e)TVPba (2e) 0,72a (3e) TVPba (3e) 1,33a (3e) / 0,01a (8e) / 0,88a (4e)

TD6-6
TD207
TD6-8
RGR-1
RGR-2 Car. auto. Car. auto. Car. auto.

TD215 0,88a (1e) 2,18a (1e) 2,18a (2e) TVPva (8e) / 0,88 (2e) 2,18a (3e) TVPva (9e) / 2,18a (4e)
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